Dnia 1 (13) maja 1880 roku.Czwartek.

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego:* P'ic Teatralny Nr 5. dom W. L. Zabłockiąj.

ychowania

Wschód słońca o gcdiinie 4 minut 11
Zachód . „ . 7 , ' .42

cinę, kopnął ją w udo i cisnął pod żarna. Potem za­
piął się, pasem opasał, włożył nowy kapelusz na gło­
wę i rzekł bez śladu gniewu:

— Zarządy dróg żelaznych: warszawsko-wiedeń-
skiej, warszawsko-bydgoskiej, warszawsko-terespol-
skiej i moskiewsko-brzeskiej podają niniejszem do
publicznej wiadomości, że celem skrócenia czasu, po­
trzebnego dla przewozu towarów, idących z Rosji,
przez Warszawę, zagranicę, od dnia 1(13) maja 1880
roku wysyłany będzie codziennie bezpośredni po­
śpieszny pociąg towarowy, wychodzący z Moskwy
o godzinie 8 m. 50 wieczór. Pociąg ten, do przybycia
zagranicę, pozostawać będzie w drodze od 7do 9 dni.
_____________ —10837—1—1 .

Dyrekcja dróg Łelasnycli
war szato sko-w iedeńsk i ej i warszawsko ■ bydgosk i ej.

jjet"
oy Marszałkowskiej Nr 77, u sta11? .
mana. k— 10495~~ęt3—

Przy ulicy Dzielnej
jest do sprzedania

nocr

EK Odchodzą

?- m-___
6 — r.

11 12 r.
0 45 W-

6 50 r.
2 35 p-
5 45w

11 20r.
3 50 p.
7 12 w-

9 30 r.
6 43W-

11 20 W-

9 52 r.
6 45W-

1 43 p.
8 58W-

12 55.Ł-

Dalszy ciąg nru 103. Czwartek. Dnia 31 kwietnia (13 maja) 1880 roku.

KOBIETY W CHINACH.
)>^'se.odrz®czy może będzie dzisiaj, kiedy o obywatelach

niebieskiego coraz częściej wspominają prze-
i telegramy polityczne, poświęcić słów kil-

#arnj'8iszej (jeżeli tak o chinknch powiedzieć się
. Kr^i') P0^0 w‘e społeczeństwa tamtejszego.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu,
jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I oznaczo­
nej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze­
lać na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu
biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo­
cnictwa.

Warszawa dnia 21 kwietnia (3 maja) 1880 r.
—1—2—2228—

w Dreźnie, w Banku drezdeńskim;
w Lipsku, w lipskiem Towarzystwie dyskontowem;
w Amsterdamie, w domu Lippman, Rosenthal i

Spółka;
w Brukselli, w domu Brugman Synowie;
w Londynie, w domu N. M. Rothschild and sons;
w Krakowie, w Banku galicyjskim dla handlu i

przemysłu.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu,
jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem 1 ozna­
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo­
zytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem przelać
na innego akcjonarjusza, udziałwtemże zebraniu bio­
rącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

” Warszawa dnia 21 kwietnia (3 maja) 1880 r.
-1-2-10229

Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej.
W zastosowaniu się do § 34 ustawy, rada zarzą­

dzająca z dnia 1 (13) kwietnia 1870 r. naznaczyła
termin trzynastego zwyczajnego ogólnego zgromadze­
nia akcjonarjuszów Towarzystwa drogi żelaznej war­
szawsko-terespolskiej na dzień 13 (25) czerwca r. b.

Zgromadzenie to odbytem zostanie w powyższym
terminie w Warszawie, w’ gmachu resursy kupieckiej
przy ulicy Senatorskiej nr 471/9, o godzinie 2-ej z po­
łudnia.

Karty wejścia na ogólne zgromadzenie wydawane
będą akcjonariuszom przez kasę główną Towarzystwa
za przedstawieniem dowodu dopełnionego składu
akcyj.

Zwrot deponowanych akcyj nastąpi w miejscach
składu ich, po upływie tygodnia od czasu ogólnego
zgromadzenia za złożeniem egzemplarza poświadczo­
nej specyfikacji.

Warszawa dnia 28 kwietnia (10 maja) 1880 roku.
Rada zarzadzajaca.

—10650—1—3

M. H. Neumark,
DEAT18TA, który przez ostatnie 14 lat egzy­
stował w domu Roeslera, ma zaszczyt zawiadomić
szanownych swoich pacjentów, że mieszka obecnie
Mowy"-nr J®.

-4—6-9430—

Skład wyrobów Tabacznych
fabryki

„UNIO N“
egzystujący w domu hr. Potockiego

Działający przeciwnie, sami sobie
winę przypiszą, gdyż narażeni zostaną na stra­
to. Br. Morawska.

‘ d—10590—2—3

BODATEKdoKWRA WARSZAWSKIM K104.
Onia 13 maja 1880 roku. Czwartek. Dnia 1 (13) maja 1880 roku

zawiera:
Aut„fS^^’.ra dzieci. Studjum z natury, przez
>io8n. kłopotów starego komendanta.— Na
Helena. , ®rRxX przez Stefana z Opatówka.—
l®ńezvb ■ll,,)wna. żona Aleksandra Jagie-
ktervn «’ r’!zeil Juliana Bartoszewicza.—' Wi-
8kieśn ba™«U, przez Władysława Bogusław-
1«US>OW Notatki literackie.